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Nº Operación Fase Fecha Aplicación Importe Tercero Nombre Ter. Texto Libre
220200005258 ADO 16/04/2020 2020       2314 22106 191,66 B23562242 LTX GUANTES S.L. Guantes de Nitrilo - Talla Pequeña / Guantes de Nitrilo - Talla Grande / Entremetidas Desechables 60x90 - 150 Unidades
220200005270 ADO 16/04/2020 2020       1532 21300 605,00 B14604227 PROFESIONALES DE LA SEG     F.- 20200A001223 MATERIAL PROTECCION TRABAJADORES MUNICIPALES. COVID 19
220200005271 ADO 16/04/2020 2020       1532 21300 2.662,00 B14604227 PROFESIONALES DE LA SEG     F.- 20200A001383 MATERIAL PROTECCION TRABAJADORES MUNICIPALES (COVID 19)
220200005274 ADO 16/04/2020 2020       920 22110 1.936,00 26047390M NIETO PRIEGO FRANCISCO F.- 3/2020 COLABORACION LIMPIEZA E HIGIENA AMBIENTAL
220200005276 ADO 16/04/2020 2020       1532 21300 4.598,00 E87378410 IMPOEX C.B. F.- 00/0001058 MASCARILLAS EN CAJAS DE 50 UDS.
220200005277 ADO 16/04/2020 2020       920 22110 6.176,19 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.- S.1 2001131 ARTICULSO DE LIMPEZA
220200005282 ADO 16/04/2020 2020       150 22104 942,74 B23533656 FITAGRO ALCALA S.L. F.- A 207727 EQUIPOS DE PROTECCION PERSONAL
220200005593 ADO 28/04/2020 2020       2314 2210601 148,72 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.- 249 ARTICULOS DE LIMPIEZA Y ASEO
220200005594 ADO 28/04/2020 2020       2314 2210601 240,06 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.- 2000907 ARTICULOS DE LIMPIEZA Y ASEO
220200005615 ADO 28/04/2020 2020       2314 22106 200,00 25937026H NAVAS RODRIGUEZ JOSE LUF.- 942 MASCARILLA KN95 FFP2
220200005621 ADO 28/04/2020 2020       132 21300 204,49 40306881W LOZADA BLANQUEZ RAMONMAMPARA PROTEC. POLICARBONATO C/VENTANILLA 120x70 / VINILO ADHS. SUELO- ESPERE SU TURNO / BLANCO A1630 / PORTES
220200005632 ADO 28/04/2020 2020       150 22104 2.250,60 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  F.- VTA/11695 BATA NO TEJIDO LAMINADO BRILLO ED
220200005633 ADO 28/04/2020 2020       150 22104 195,00 24085801V CASTILLO PEREZ EUSEBIA F.- 13 MASCARILLA FFP2
220200006878 ADO 11/05/2020 2020       2314 2279901 271,91 F23352800 ALCASAD, S.C.A. FONDO SOCIAL EXTRAORDINARIO COVID-19 (SAD)
220200006880 ADO 11/05/2020 2020       920 22604 3.630,00 25944289J MARTINEZ PANCORBO JUA F.- 16/2020 AUTOS 198/2020 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 4 DE JAEN (COVID-19)
220200006894 O 11/05/2020 2020       2314 2279902 314,87 A80364243 CLECE S.A. SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, ASISTENCIALES Y OTROS EN LOS DIFERENTES CENTROS DEPENDIENTES DE ESTE AYTO: RESIDENCIAS Y SUS
220200006915 O 11/05/2020 2020       2314 2279902 840,27 A80364243 CLECE S.A. SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, ASISTENCIALES Y OTROS EN LOS DIFERENTES CENTROS DEPENDIENTES DE ESTE AYTO: RESIDENCIAS Y SUS
220200006916 ADO 11/05/2020 2020       1531 21001 2.196,15 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.- S.1 2001765 MATERIALES DE DESINFECCION DE VIA PUBLICA
220200006921 ADO 11/05/2020 2020       132 21400 834,90 76629860R SERRANO ARANDA ANTONI  F.- 32 LAVADO INTERRIOR Y EXTERIOR Y DESINFECCION COCHES POLICIA LOCAL (COVID-19)
220200008030 ADO 20/05/2020 2020       920 22110 11.164,97 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. LIIMPIADOR CLORADO / LIMPIADOR CLORADO / LIMPIADOR CLORADO - B. / BIDÓN RETORNABLE
220200008031 ADO 20/05/2020 2020       2314 22106 17,50 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-44 papel mecha pasta pura RM
220200008032 ADO 20/05/2020 2020       2314 22106 122,29 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.- 45 MATERIAL LIMPIEZA RM
220200008035 ADO 20/05/2020 2020       2314 22106 177,70 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-000046 ARTICULOS LIMPIEZA RM
220200008037 ADO 20/05/2020 2020       2314 22106 148,14 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.- 000047 ARTICULOS LIMPIPEZA RM
220200008038 ADO 20/05/2020 2020       2314 22106 196,33 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-000048 ARTICULOS DE LIMPIEZA RM
220200008047 ADO 20/05/2020 2020       2314 2210601 154,80 B29459666 DISMAMER S.L F.-20900475 DISMAMER ELASTICO HOGAR
220200008048 ADO 20/05/2020 2020       1531 21001 2.200,00 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.-2002656 BERKI HIDROALCOL EN GEL HIGIENIZANTE
220200008051 ADO 20/05/2020 2020       1531 21001 3.593,70 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.-S.1-2002747 BERKI
220200008301 ADO 01/06/2020 2020       2314 2210601 290,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  F.-12157 DISEÑOS NT MASCARRILLA GOMA
220200008302 ADO 01/06/2020 2020       330 21200 91,96 B23746027 MADANDCUT F.-100 mampara metacrilato biblioteca
220200008303 ADO 01/06/2020 2020       432 21200 75,02 B23746027 MADANDCUT F.-101 mampara metacrilato palacio abacial
220200008304 ADO 01/06/2020 2020       432 21200 75,02 B23746027 MADANDCUT F.-000102 mampara metacrilato la mota
220200008305 ADO 01/06/2020 2020       2314 2210601 1.874,53 B14604227 PROFESIONALES DE LA SEG     F.-002096 filtro abek y mascarilla plegable kn95 sin valvula
220200008322 ADO 01/06/2020 2020       1532 21300 58,29 F23007065 METALURGICA SAN JOSE AR  . - Fabricar dos pistones para pistola de fumigar
220200008335 ADO 01/06/2020 2020       491 21601 121,00 B23799117 ISP GESTION PROVIDER S.L. HOSTING PROFESIONAL - <span class=\""pre_sin_estilo\"">HOSTING PROFESIONAL- planreal.alcalalareal.es</span>
220200008339 ADO 01/06/2020 2020       2314 2210601 290,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  F.-VTA/12308 DISEÑOS NT MASCARILLA 3 CAPAS GOMA BLANCA
220200008442 ADO 02/06/2020 2020       2314 2210601 3.871,78 B14604227 PROFESIONALES DE LA SEG     F.-002095 mascarilla plegable ffp2 sin valcula buzo polipropileno
220200008443 ADO 02/06/2020 2020       150 22104 363,00 33478784F ALMELA SANCHIZ VICENTE F.-3707 ELASTICO Nº3 FLOJO REDONDO 2M/M BLANCO.- ENDOSADA A A. MARINO AGUILERA PEÑALVER POR PAGO CON TARJETA
220200008743 ADO 10/06/2020 2020       2314 2279901 517,92 F23352800 ALCASAD, S.C.A. SAD FONDO SOCIAL EXTRAORDINARIO COVID-19
220200008747 ADO 10/06/2020 2020       1532 21300 299,40 B23699937 PARAFARMACIA SANTIAGO F.-38 TERMOMETRO INFRARROJOS
220200008766 O 10/06/2020 2020       2314 2279902 888,75 A80364243 CLECE S.A. SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, ASISTENCIALES Y OTROS EN LOS DIFERENTES CENTROS DEPENDIENTES DE ESTE AYTO: RESIDENCIAS Y SUS
220200008791 ADO 10/06/2020 2020       912 22699 155,61 26044139C ANGUITA GALLEGO MERCE      F.-000043 FOTOCOPIAS NEGRO LIBROS COVID19 ALDEAS
220200008794 ADO 10/06/2020 2020       2314 22106 150,00 B18087270 JUMADI, S.L. TERMOMETRO INFRARROJOS IRT2020 / Factura sujeta tipo IVA 0% base artículo 8 R.D.Ley
220200008805 ADO 10/06/2020 2020       2314 22106 103,90 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  F.-VTA/12612 ROLLO PROTECCIO NO TEJIDO 14 01 BLANCO
220200008806 ADO 10/06/2020 2020       2314 22106 2.450,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  F.-VTA/12674 MASCARILLA 3 CAPAS GOMA NO TEJIDO 01 BLANCO
220200008807 ADO 10/06/2020 2020       2314 22106 1.960,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  MASCARILLA GOMA 3 CAPAS PP BLANCO
220200009456 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 901,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000166 PRUEBAS MEDICAS.TEST COVID19
220200009457 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 689,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV000192 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19
220200009458 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 742,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV000214 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19
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220200009459 ADO 22/06/2020 2020       2314 22106 580,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  F.-VTA/12497 MASCARILLAS 3 CAPAS GOMA NO TEJIDO BLANCO
220200009460 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 795,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000229 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19
220200009461 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 742,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.- CPV 000227 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19
220200009462 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 530,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000244 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19
220200009474 ADO 22/06/2020 2020       1532 21300 99,80 B23699937 PARAFARMACIA SANTIAGO F.-41 TERMOMETRO INFRAROJOS SIN CONTACTO IHEALTH PT3
220200009475 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 530,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000253 PRUEBAS MEDICAS.TEST COVID19
220200009480 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 795,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000265 PRUEBAS MEDIAS.TEST COVID 19
220200009481 ADO 22/06/2020 2020       2314 22106 90,60 52533109M SANCHEZ CALVO CARMEN CF.-00053 GOMAS ELASTICA
220200009517 ADO 22/06/2020 2020       2314 22106 49,90 B23699937 PARAFARMACIA SANTIAGO F.-45 TERMOMETRO INFRAROJOS
220200009535 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 848,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000278 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19
220200009545 ADO 22/06/2020 2020       920 22110 3.348,68 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.-S-.1-2003084 PRODUCTOS LIMPIEZA
220200009546 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 477,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.- C`V 000281 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19
220200009559 ADO 22/06/2020 2020       1531 21001 884,66 50608853K SERRANO SANCHEZ JOSE ANF.-1 000250 HIPOCLORITO SODICO CONC PARA DILUIR JERRICANES 20L
220200009565 ADO 22/06/2020 2020       2314 22106 550,55 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000160 MAMPARA COVID-19
220200009566 ADO 22/06/2020 2020       2314 22106 3.500,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  MASCARILLA GOMA 3 CAPAS PP BLANCO
220200009572 ADO 22/06/2020 2020       1531 21001 3.986,30 B23560758 FERRETERIA LA LLAVE ANTO   F.-A20/3802 MATERIAL COVID19
220200009574 ADO 22/06/2020 2020       2314 22106 580,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  MASCARILLA GOMA 3 CAPAS PP BLANCO
220200009577 ADO 22/06/2020 2020       221 16008 53,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000294 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19 16 JUNIO 2020
220200010478 ADO 02/07/2020 2020       340 21300 239,58 B23625478 INNOVA FRANQUICIAS QUA   F.-20000910/1 PRODUCTOS LIMPIEZA
220200010479 ADO 02/07/2020 2020       2314 22106 483,10 B18087270 JUMADI, S.L. CARGA 1L INSTANT FOAM COMPLETE IFC1LSTH / TERMOMETRO INFRARROJOS IRT2020 / PAQ. 24 ESPONJA CON JABON / TERMOMETRO INFRAR
220200010481 ADO 02/07/2020 2020       2314 22106 7.420,00 26043718J GALVEZ PEÑA JESUS F.-16 MASCARILLAS KN95 Y GUANTES NITRILO
220200010488 ADO 02/07/2020 2020       912 22699 296,00 26045412M GARRIDO ROMERO MIGUEL F.-F200004 VIDEO COVID-19 HOMENAJE SANITARIAS
220200010513 ADO 02/07/2020 2020       433 2269900 320,65 26041073J AGUILERA LOPEZ JOSE ANT F.-202000194 VIDEO PROMOCION INDUSTRIAS COVID 19
220200010562 ADO 02/07/2020 2020       2314 2279901 517,92 F23352800 ALCASAD, S.C.A. FONDO SOCIAL EXTRAORDINARIO COVID-19 (SAD)
220200010938 ADO 10/07/2020 2020       221 16008 53,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   CPV 000305 PRUEBAS MEDICAS.TEST COVID19
220200010953 ADO 10/07/2020 2020       221 16008 371,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000320 PRUEBAS MEDICAS.TEST COVID 19
220200010959 ADO 10/07/2020 2020       221 16008 265,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000331 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID 19 25-06-2020
220200010987 ADO 10/07/2020 2020       132 22105 508,20 26043718J GALVEZ PEÑA JESUS F.-18 LIMPIEZA POLICIA LOCAL REFUERZOS CALABOZOS
220200011026 ADO 10/07/2020 2020       1531 21001 1.085,15 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.-2003673 LIMPIADOR CLORADO
220200011026 ADO 10/07/2020 2020       920 22110 1.569,57 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.-2003673 LIMPIADOR CLORADO
220200011028 O 10/07/2020 2020       2314 2279902 1.514,24 A80364243 CLECE S.A. SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, ASISTENCIALES Y OTROS EN LOS DIFERENTES CENTROS DEPENDIENTES DE ESTE AYTO: RESIDENCIAS Y SUS
220200011030 O 10/07/2020 2020       2314 2279902 444,60 A80364243 CLECE S.A. SERVICIOS SOCIOSANITARIOS, ASISTENCIALES Y OTROS EN LOS DIFERENTES CENTROS DEPENDIENTES DE ESTE AYTO: RESIDENCIAS Y SUS
220200011031 ADO 10/07/2020 2020       221 16008 265,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000336 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19
220200011034 ADO 10/07/2020 2020       135 22699 689,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 0003342 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19 30 JUNIO 2020
220200011046 ADO 10/07/2020 2020       221 16008 636,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000344 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19 02-07-2020
220200011074 ADO 10/07/2020 2020       132 21400 1.016,40 76629860R SERRANO ARANDA ANTONI  F.-48 LAVADO DE VEHICULOS POLICIALES
220200012009 ADO 22/07/2020 2020       2314 22106 3.909,50 B23327786 BLANCA PROFESIONALES SA  F.-A/20-022 COLCHONES, ALMOHADAS Y CINTURONES
220200012033 ADO 22/07/2020 2020       2311 21200 150,04 B23746027 MADANDCUT F.-000087 MAMPARAS METACRILATO ASUNTOS SOCIALES
220200012034 ADO 22/07/2020 2020       920 21200 225,06 B23746027 MADANDCUT F.-000088 MAMPARAS METACRILATO EDIF AYUNTAMIENTO
220200012036 ADO 22/07/2020 2020       1532 21300 190,58 B23606296 MARINO AGUILERA, S.L. F.-MA 258 BUZO TALLA XL
220200012045 ADO 22/07/2020 2020       2311 21200 235,95 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000189 MAMPARA COVID 19 EDIFICIO LA MALENA
220200012046 ADO 22/07/2020 2020       920 21200 235,95 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000190 MAMPARA COVID 19 RECURSOS HUMANOS
220200012047 ADO 22/07/2020 2020       920 21200 78,65 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000192 MAMPARA COVID 19 AYUNTAMIENTO
220200012048 ADO 22/07/2020 2020       920 21200 629,20 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000193 MAMPARA COVID 19 AYUNTAMIENTO
220200012049 ADO 22/07/2020 2020       432 21200 320,65 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000194 MAMPARA COVID 19 CRISTAL TEMPLADO
220200012051 ADO 22/07/2020 2020       432 21200 314,60 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000196 MAMPARA COVID 19 LA MOTA
220200012059 ADO 22/07/2020 2020       432 22699 1.331,00 F23771371 LA CONTRACRONICA S.C.A. CAMPAÑA TURISMO ALCALÁ LA REAL.-Redacción de comunicado de prensa Campaña Turismo Alcalá por Andalucía.-Publirreportaje
220200012062 ADO 22/07/2020 2020       432 22699 968,00 30821399L UREÑA ZAFRA CAYETANO F.-16/2020 PLAN ACTUACIONES 2020 ASOCIACION ALCALA LA REAL DESTINO CALIDAD 2 JORNADAS FORMACION WEBINAR
220200012066 ADO 22/07/2020 2020       2311 21200 17,50 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000156 PAPEL MECHA PASTA PURA
220200012356 ADO 07/08/2020 2020       920 21200 312,18 B23746027 MADANDCUT F.-000089 MAMPARAS METACRILATO POLICIA LOCAL
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220200012357 ADO 07/08/2020 2020       151 21400 235,95 77331420S VILLEN RUIZ JUAN F.-200501 DESINFECCION OZONO 13 VEHICULOS
220200012400 ADO 07/08/2020 2020       2314 2279901 517,92 F23352800 ALCASAD, S.C.A. FONDO SOCIAL EXTRAORDINARIO COVID-19 (SAD JULIO)
220200012411 ADO 07/08/2020 2020       920 22110 486,81 26472852J GARCIA GARRIDO JOSE F.-200120 TOALLA SECAMANOS EN ZIG ZAG
220200012425 ADO 07/08/2020 2020       2314 22106 17,50 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000082 PAPEL MECHA PASTA DURA
220200012427 ADO 07/08/2020 2020       2314 22110 13,21 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000084 BOTELLA PULVERIZADORA 1000CCC
220200012428 ADO 07/08/2020 2020       2314 22110 23,51 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000085 DESINFECTANTE/PULVERIZADOR MANUAL
220200013218 ADO 14/08/2020 2020       491 21601 37,50 B23265044 FORSY, S.L. F.-S 465 INSTALACION Y PREPARACION PORTATIL
220200013220 ADO 14/08/2020 2020       491 21601 37,50 B23265044 FORSY, S.L. F.-548 REPARAR CONFIGURACION ANIDESK NAZARET
220200013238 ADO 14/08/2020 2020       340 21300 1.936,00 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000188 MAMPARA COVID 19
220200013238 ADO 14/08/2020 2020       340 22609 968,00 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000188 MAMPARA COVID 19
220200013238 ADO 14/08/2020 2020       340 21300 116,16 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000188 MAMPARA COVID 19
220200013239 ADO 14/08/2020 2020       430 21200 157,30 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000191 MAMPARA COVID 19 EDIFICIO JOVEN
220200013241 ADO 14/08/2020 2020       920 22110 368,45 F23532427 LAVANDESUR S.C.A. F.-1000177 LAVANDERIA DE BATAS DEL CENDE DE SALUD ALCALA LA REAL
220200013244 ADO 14/08/2020 2020       132 21400 1.004,30 76629860R SERRANO ARANDA ANTONI  F.-42 LAVADO VEHICULOS SEGURIDAD
220200013264 ADO 14/08/2020 2020       2314 22106 2.500,00 A18533190 ASISTENCIA SANITARIA DEL  F.-P00772/20 500 PRUEBAS COVID 19
220200013268 ADO 14/08/2020 2020       336 22699 290,40 B23509920 2004 PEPEH ESTUDIO FOTO  F.-1 000069 POSTE SEPARADOR
220200013271 ADO 14/08/2020 2020       221 16008 106,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000424 PRUEBAS MEDIAS TES COVID 19  TRABAJADORES 30/07/2020
220200013279 ADO 14/08/2020 2020       2314 22106 163,30 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000080 PAPELERA REJILLA/DISPENSADOR MECHA
220200013280 ADO 14/08/2020 2020       2314 22106 34,99 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000086 PAPEL MECHA PASTA PURA
220200013284 ADO 14/08/2020 2020       920 22110 4.802,49 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000092 HORAS LIMPIEZA+DESINFECCION PROTOCOLO COVID FORTALEZA LA MOTA
220200013294 ADO 14/08/2020 2020       150 22104 235,82 B23533656 FITAGRO ALCALA S.L. F.-A 216989 CORSARIO SH-10 MASCARILLA BUCONASAL
220200013758 ADO 01/09/2020 2020       132 21400 504,00 75007232T AGUILERA FERNANDEZ JOSEF.-89 LIMPIEZA COCHES POLICIA LOCAL
220200013779 ADO 01/09/2020 2020       920 22110 609,90 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. F.-S.1-2004104 HIDROALCOHOL EN GEL
220200014109 ADO 07/09/2020 2020       1531 21001 2.940,30 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. LIIMPIADOR CLORADO
220200014301 ADO 11/09/2020 2020       241 62700 865,15 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.- 1 000216 MAMPARA COVID CASA PINEDA
220200014324 ADO 11/09/2020 2020       2314 2279901 517,92 F23352800 ALCASAD, S.C.A. FONDO SOCIAL EXTRAORDINARIO COVID-19 (SAD AGOSTO)
220200014335 ADO 11/09/2020 2020       432 22699 29,04 B23509920 2004 PEPEH ESTUDIO FOTO  F.-1 000097 VINILOS CENTRO RESCATE DE ANFIBIOS
220200014336 ADO 11/09/2020 2020       432 22699 292,88 B23509920 2004 PEPEH ESTUDIO FOTO  F.-1 000096 DISEÑO Y ADAPTACIO ARCHIVOS PARA PALACIO ABACIAL
220200014337 ADO 11/09/2020 2020       432 22699 292,15 B23509920 2004 PEPEH ESTUDIO FOTO  F.-1 000095 DISEÑO Y ADAPTACION ARCHIVOS PARA FORTALEZA LA MOTA
220200014338 ADO 11/09/2020 2020       432 22699 278,60 B23509920 2004 PEPEH ESTUDIO FOTO  F.-1 000094 IMPRESION EN VINILO SEÑALIZACION DIRECCIONAL SUELO FORTALEZA LA MOTA Y PALACIO ABACIAL
220200014374 ADO 11/09/2020 2020       323 21200 435,60 B23663172 GRADOS GRABADOS INTEG  F.-A/20044 SEGURIDAD COVID-19 COLEGIO ALONSO ALCALA
220200014662 ADO 17/09/2020 2020       920 21200 78,65 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.- 1 000224 MAMPARA COVID RECURSOS HUMANOS
220200014710 ADO 17/09/2020 0,00 26041073J AGUILERA LOPEZ JOSE ANT F.-202000197 VIDEO PROMOCION COMERCIO COVID19
220200014710 ADO 17/09/2020 2020       912 22602 1.025,47 26041073J AGUILERA LOPEZ JOSE ANT F.-202000197 VIDEO PROMOCION COMERCIO COVID19
220200014710 ADO 17/09/2020 2020       912 22602 0,01 26041073J AGUILERA LOPEZ JOSE ANT F.-202000197 VIDEO PROMOCION COMERCIO COVID19
220200014712 ADO 17/09/2020 2020       920 22110 1.203,22 38094373W VIDAL MARTIN ISMAEL F.-10582 LIMPIADOR DE MANOS HIGIENIZANTE ANTIVIRUS
220200014715 ADO 17/09/2020 2020       221 16008 53,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000455 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19 08/09/2020
220200014716 ADO 17/09/2020 2020       432 21200 4.802,49 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000107 HORAS LIMPIEZA+DESINFECCION PROTOCOLO COVID-19 FORTALEZA LA MOTA
220200014717 ADO 17/09/2020 2020       432 21200 31,34 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000113 DESINFECTANTE H-106 5 LITROS
220200015137 ADO 25/09/2020 2020       2314 22110 15,67 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000112 DESINFECTANTE H-106 5 LITROS
220200015144 ADO 25/09/2020 2020       2314 2210601 580,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  MASC QUIRG NT 01
220200015164 ADO 25/09/2020 2020       1532 21300 281,69 B23776651 PERSONALIZACIÓN HITASE, F.-000265 MASCARILLAS BORDADAS OBRAS Y SERVICIOS
220200015929 O 01/10/2020 2020       2314 2279900 747,15 F23322472 MACROSAD S.C.A. Diferencia horas prestadas abril 2020 con horas prestadas febrero 2020, según instrucción 1/2020, de la Dirección Gerenc
220200015935 ADO 01/10/2020 2020       1532 21300 538,45 B23662588 ENEQUIPO TRADING, S.L. MASCARILLA HIG. REUTILIZABLE CONFORT-FP / DOBLADO Y EMBOLSADO INDIVIDUAL
220200015942 ADO 01/10/2020 2020       2314 22106 580,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  MASC QUIRG NT 01
220200015943 ADO 01/10/2020 2020       2314 22106 1.316,50 52532342C GUTIERREZ GARCIA ELENA F.-55 JUEGO TOALLAS/TOALLAS DUCHA
220200015944 ADO 01/10/2020 2020       2314 22106 580,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  MASC QUIRG NT 01
220200016890 ADO 15/10/2020 2020       2314 22106 170,42 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000111 GEL HIDRO ALCOHOLICO/PAPELERA PEDAL
220200016891 ADO 15/10/2020 2020       2314 22106 74,12 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000110 PAPEL MECHA PASTA PURA/PAPELERA PEDAL
220200016924 ADO 15/10/2020 2020       2314 2279901 517,92 F23352800 ALCASAD, S.C.A. FONDO SOCIAL EXTRAORDINARIO COVID-19 (SAD SEPTIEMBRE)
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220200016933 ADO 15/10/2020 2020       1531 21001 709,92 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. HIDROALCOHOL EN GEL 70EI ( OPERACIONES EXENTAS TIPO AL 0% en cumplimiento con el Art. 8 del Real Decreto-ley 15/2020. )
220200016934 ADO 15/10/2020 2020       1531 21001 1.342,60 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. LIIMPIADOR CLORADO / MATERIAL LIMPIEZA DIVERSO
220200016935 ADO 15/10/2020 2020       1531 21001 97,28 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. PAÑO MICROFIBRA
220200016937 ADO 15/10/2020 2020       1531 21001 155,20 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. HIDROALCOHOL EN GEL 70EI - 250mL ( OPERACIONES EXENTAS TIPO AL 0% en cumpliemiento con el Art. 8 del Real Decreto-ley 15
220200017826 ADO 30/10/2020 2020       2311 21200 471,90 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000270 MAMPARA COVID 19
220200017855 ADO 30/10/2020 2020       2314 22106 290,00 B23258635 DISEÑO Y APLICACIONES DE  MASC QUIRG NT 01
220200017861 O 30/10/2020 2020       323 22700 5.971,35 U23764178 UTE RODAVILA-ARCIPRESTEHORAS DE LIMPIEZA DE REFUERZO COVID -19 SEGUN PRESUPUESTO MES DE SEPTIEMBRE  2020 ( PRESUPUESTO  MENSUAL, MENOS 7 DIAS D
220200017894 ADO 30/10/2020 2020       2311 21200 629,20 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000304 MAMPARA COVID 19 CENTRO SOCIAL LA TEJUELA
220200017895 ADO 30/10/2020 2020       2311 21200 78,65 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000302 MAMPARA COVID 19 CASA BATMALA
220200018208 ADO 09/11/2020 2020       2311 21200 78,65 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000305 MAMPARA COVID 19 CASA DE LA JUVENTUD
220200018243 ADO 09/11/2020 2020       1531 21001 260,40 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. HIDROALCOHOL EN GEL 70EI - 250mL ( OPERACIONES EXENTAS TIPO AL 0% en cumpliemiento con el Art. 8 del Real Decreto-ley 15
220200018244 ADO 09/11/2020 2020       920 22110 2.046,17 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. LIIMPIADOR CLORADO / SECAMANOS MECHA RECICLADO / SECAMANOS MECHA RECICLADO / SANIBERK ( OPERACIONES EXENTAS TIPO AL 0% e
220200018246 ADO 09/11/2020 2020       432 22699 50,34 B23509920 2004 PEPEH ESTUDIO FOTO  F.-1 000107 REPOSICION EN VINILO+PVC
220200018266 O 09/11/2020 2020       323 22700 8.757,98 U23764178 UTE RODAVILA-ARCIPRESTEDESINFECION COVID-19 REFUERZO COLEGIOS SEGUN PRESUESTO MES DE OCTUBRE 2020
220200018923 ADO 16/11/2020 2020       2314 2279901 517,92 F23352800 ALCASAD, S.C.A. FONDO SOCIAL EXTRAORDINARIO COVID-19 (SAD OCTUBRE)
220200018987 ADO 16/11/2020 2020       2311 21200 1.452,00 26047390M NIETO PRIEGO FRANCISCO F.-30/2020 SERVICIOS DE DESINFECCION E HIGIENE AMBIENTAL
220200019492 ADO 19/11/2020 2020       2314 22106 90,05 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000138 PAPEL MECHA PASTA PURA/GEL HIDROALCOHOLICO
220200019493 ADO 19/11/2020 2020       2314 22106 70,71 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000137 DESINFECTANTE ASEVI
220200019500 ADO 19/11/2020 2020       430 22700 4.802,49 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000146 HORAS LIMPIZA+DESINFECCION PROTOCOLO COVID19 FORTALEZA LA MOTA
220200019501 ADO 19/11/2020 2020       2311 21200 35,72 B23560758 FERRETERIA LA LLAVE ANTO   F.-A20/7809 ROLLO SEÑALIZACION PVC
220200019504 ADO 19/11/2020 2020       241 62700 2.214,74 50608853K SERRANO SANCHEZ JOSE ANF.-1 000574 NEBULIZADOR ALCOHOL 70
220200021447 ADO 09/12/2020 2020       132 21400 420,00 75007232T AGUILERA FERNANDEZ JOSEF.-92 LIMPIEZA COCHES POLICIA LOCAL DESINFECCION COVID-19
220200021448 ADO 09/12/2020 2020       2314 22106 270,00 B18533190 ASISTENCIA SANITARIA DEL  F.-P01042/20 TEST COVID19
220200021458 ADO 09/12/2020 2020       132 21400 775,00 75007232T AGUILERA FERNANDEZ JOSEF.-93 LIMPIEZAS COCHES DE SERVICIO DESINFECCION COVID 19
220200021512 ADO 09/12/2020 2020       2312 2269901 798,60 B64076482 QUIRON PREVENCION S.L.UPLAN DE CONTINGENCIA FRENTE AL COVID-19 CENTRO DE ATENCIÓN HUMANITARIA DE INMIGRANTES
220200021517 ADO 09/12/2020 2020       1532 21300 410,19 B23776651 PERSONALIZACIÓN HITASE, F.-000312 MASCARILLA BORDADA CON LOGO AYUNTAMIENTO OBRAS Y SERVICIOS
220200021523 ADO 09/12/2020 2020       132 21400 820,00 75007232T AGUILERA FERNANDEZ JOSEF.-94 20 LIMPIEZAS COCHES DE SERVICIO POLICIA LOCAL NOVIEMBRE 2020
220200021524 ADO 09/12/2020 2020       221 16008 53,00 B23613789 PREVENCION Y SEGURIDAD   F.-CPV 000813 PRUEBAS MEDICAS TEST COVID19 TRABAJADOR 02/12/2020
220200022080 ADO 18/12/2020 2020       430 22700 1.916,64 F23543093 RODAVILA LIMPIEZAS, S.C.AF.-1 000175 HORAS LIMPIEZA+DESINFECCION PROTOCOLO COVID-19 FORTALEZA LA MOTA NOVIEMBRE 2020
220200022526 ADO 23/12/2020 2020       330 21200 157,30 B23655913 SIPSUR PUBLICIDAD S.L.L. F.-1 000271 MAMPARA COVID 19 CASA PINEDA
220200022916 ADO 30/12/2020 2020       2311 21200 798,60 B64076482 QUIRON PREVENCION S.L.UPLAN DE CONTINGENCIA FRENTE AL COVID-19 RESIDENCIA NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES
220200022977 ADO 30/12/2020 2020       1532 21300 1.998,84 B23560758 FERRETERIA LA LLAVE ANTO   ROLLO SEÑALIZACION PVC BL/RJ 50mm x 33 ( COVID 19-20 ) / TELA BALIZAMIENTO NARANJA 1,00 mt. ( COVID 19-20 ) / DOSIFICADO
220200023661 ADO 31/12/2020 2020       1531 21001 796,78 B23554553 BERKI CLEAN S.L.U. LIMPIADOR CLORADO / LIMPIADOR CLORADO / LIMPIADOR CLORADO / LIMPIADOR CLORADO / LIMPIADOR CLORADO / LIMPIADOR CLORADO /

TOTAL 179.988,90
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